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ARANDA SOFTWARE CORPORATION I CT INTERNACIONAL

Insurgentes Sur 859, Piso 2, CP: 03810,

Népoles, Benito Judrez, CDMX
* Paris Valladares

Country Manager

(55) 4376-9061

IAPTUM TECHNOLOGIES

2300 Nw 89 th Place, C.P. 33172,
Miami Florida
« José Santos

1866 617 6972
Jjose.santos@cogecopeerl.com

BMC SOFTWARE

Volcén 150 Col. Il, CP: 11000, Lomas-
Virreyes, Lomas de Chapultepec,
Miguel Hidalgo, CDMX
« Elias Kayal

Strategic Sales director

EHECK POINT

C. Montes Urales 415, Lomas -
Virreyes, Lomas de Chapultepec,
Miguel Hidalgo, CP: 11000, CDMX.
* Mayra Rios

Gerente de Canales

(55) 0392-2308

mayrar@checkpoint.com

| cITRIX

Paseo de los Tamarindos No.90,
Piso 17, oficina 108-109, C.P. 05110,
Cuajimalpa de Morelos, CDMX
« Jorge Lépez

Gerente de Citrix México

(55) 4470-1843

| COMPUSOLUCIONES

Guerrero 168 entre Hermenegildo
Rangel Lugo y San Luis Potosi, CP:
83000, Centro, Hermosillo, Sonora
« Leopoldo Rojo Valenzuela

Director Comercial

(66) 2109-0000

leorojo@ctin.com.mx

lcva

Av. Mariano Otero 2489, CP: 44900,
Jardines de la Victoria, Guadalajara,
Jalisco
« Zeferino Pérez

Director de Ventas

(33) 3812-1413

z.perez@grupocva.com

ESET

Paseo de la Reforma 250 Piso 9
Torre A, C.P. 06600, Judrez,
Cuauhtémoc, CDMX
+ Gabriela Rodriguez
Gerente de Ventas
(55) 4737-6063
Gabriela.rodriguez@eset.com

| EXEL DEL NORTE

Torre Capitel Av. Ldzaro Cérdenas
No.1810, CP: 64920, Paseo Residencial,
Monterrey, Nuevo Ledn
« Jorge Cisneros
Director de Marcas y Producto
(81) 8368-5900
Jorge.cisneros@exel.com.mx

I EXCELERATE SYSTEMS

Cdrdoba No.42 Int. 807, Roma Norte,
Cuauhtémoc, C.P. 06700, CDMX

Av. Mariano Otero No.1105, C.P. 44530, - Victor Pichardo Guzman

Rinconada del Bosque, Guadalajara,
Jalisco
« Ana Maria Arreola
Directora Comercial
(33) 5000-7777
ana.arreola@compusoluciones.com

VP Latinoamérica
(55) 52551329
victor.pichardo@exceleratesystems.net
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F5 NETWORKS

Torre WTC, Montecito 38 piso 21
Ofic. 34, C.P. 03800, Népoles, Benito
Judrez, CDMX
+ Enrique Farrdez

Gerente de Canal

(55) 9000-4308

e.ferraez@f5.com

| FIREMON

8801 Renner Blvd. 200, lenexa, Kansas,
66219, United States
- Ana Gabriela Rodriguez
Senior Director, Global Demand Generation
913 948 9570

| FORCEPOINT

Paseo de la Reforma 296, Juédrez,
C.P.06600, Cuauhtémoc, CDMX
« Charbel Chalala
Director de Ventas Latinoamérica
(55) 6599-2300

| FORTINET

Av. Paseo de la Reforma 412 p 16, C.P.
06600, Judrez, Cuauhtémoc, CDMX
- Maria José Albarran

Directora de Canales

(55) 5524-8428

§-DATA

Dr. Lucio 9 P.H, C.P. 06720, Doctores,
Cuauhtémoc, CDMX
* Eulogio Diaz
Director General
(55) 5703-3878
eulogio.diaz@gdata.com.mx

| cicamoN

Avenida Ejercito Nacional 843-B Piso 5,
CP: 11520, Granada, Miguel Hidalgo, CDMX
« Juan Vergara

Director para Latinoamérica

(55) 8000-1968
Jjuan.vergara@gigamon.com
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IGRUPO LOMA DEL NORTE

Escobedo 1001 Oriente, CP: 27000,
Centro, Torredn, Coahuila
« Daniel Esparza
Gerente de Ventas
(87)1722-5321
gerencia.torreon@gloma.mx

INFOBLOX

Miguel de cervantes Saavedra #233
piso 6 Col. Granada Miguel Hidalgo
CP: 11520
« Enrique Leén Romero
Gerente de Canal
(55) 4335-9900
eleonromero@infoblox.com

I INGRAM MICRO

Corporativo Parque Chapultepec Torre
B Piso 5, Av. Parque de Chapultepec,
No. 56, CP: 53398, El Parque,Naucalpan
de Judrez, Estado de México.
« Ulises Sumaran
Director de Ventas
(55) 5263-6500
ulises.sumaran@ingrammicro.com

I INTCOMEX

Norte 35 Exterior 1000, CP: 02300, Industrial
Vallejo, Gustavo A. Madero, CDMX
« Simoén Roitman
General Manager
(55) 5278-9901
simon.roitman@intcomex.com

| \INGRESSIO

Montecito 38 piso 15 oficina 35, CP:
03810, Népoles, Benito Judrez, CDMX
« Humberto Lépez Gallegos

Director General

(55) 9000-0734

hlopez@ingressio.com
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I INNTECH

Av. Insurgentes Sur 1425 piso 16
oficina B, CP: 03920, Insurgentes
Mixcoac, Benito Juarez, CDMX
« Esgardo Cook
Director Comercial
(55) 5488-7630
esgardo.cook@inntech.com.mx

iUNIPER NETWORKS

Miguel de Cervantes Saavedra
301 Piso 14, CP: 11520, Ampliacion
Granada, Miguel Hidalgo, CDMX
« Zaira Estrada

Gerente de Canal

(55) 4739-5026

zestrada@juniper.net

kaspersky

Av. Insurgentes Sur #1079 Piso
9 Oficina, 9W-102 Col Del Valle,
Benito Judrez, CP: 03100, CDMX
« Diana Molina
directora de Canales para Kaspersky
México Latinoamérica
(55) 8896-9288
canales.Mexico@kaspersky.com

EICENCIAS ONLINE

Paseo de la Reforma 296, Piso 36,
Oficina 133, CP: 06600, Juarez,
Cuauhtémoc, CDMX
« Ernesto Jiménez
Director de Ventas
(55) 5340 0800 ext. 816#
ejimenez@licenciasonline.com
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MCAFEE

Sede corporativa, 6220 America Center
Drive, San José, CA 95002 EE. UU
(55) 5089-0250

I MAPS

Urbina 5, fraccionamiento Parque
Industrial Naucalpan, CP: 53489
Naucalpan de Judrez, Estado de México
« Luis Bado

Director de Operaciones

(55) 5387-3500

luis.bado@maps.com.mx

I MEXIS

Bosque de Duraznos 127, piso 13 suite
A, C.P. 11700, Bosques de las Lomas,
Miguel Hidalgo, CDMX
« Juan Andrés Martinez Mérquez

Ejecutivo de Canales

(55) 5000-4499

EETSCOUT SYSTEMS

Leibnitz 117 Piso 3, CP: 11590, Nueva
Anzures, Miguel Hidalgo, CDMX
« Jorge Tsuchiy

Country Manager

800123 0134

I NEXSYS

Bosque de Ciruelos 168 piso 1, C.P.
11700, Bosques de las Lomas, Miguel
Hidalgo, CDMX
« Daniela Jurado Pizarro
Directora Comercial
(55) 5004-0050
daniela.jurado@nexsysla.com



I NUTANIX

* Blvd. Manuel Avila Camacho 36 piso 10
y 12, Torre Esmeralda II, CP: 11000, Lomas
de Chapultepec, Miguel Hidalgo, CDMX

* Av. Paseo de la Reforma 26-20 (Torre Cuarzo
Reforma) Col Judrez CP 06600 CDMX
« Fernando Zambrana

Gerente general de Nutanix México

ORACLE

Montes Urales No.470, PB, CP: 11000,
Lomas de Chapultepec, Miguel
Hidalgo, CDMX
« Joselyn Garcia Cardiel

Directora de Alianzas y Canales para México
(55) 9178-3000 y (33) 2992-4637
Joselyn.garcia@oracle.com

PCH CONNECT

Iztaccihuatl 322, CP: 15540, Moctezuma
1ra Secc, Venustiano Carranza, CDMX
« Mayra Rojas

Gerente de marketing

(55) 2456-1414

mayra.rojas@gvadeto.com

| PORTENNTUM

Av. Revolucién No. 111, CP: 64800,
Buenos Aires, Monterrey, Nuevo Ledn
« Mayra Vargas

Gerente de Mercadotecnia

818625-5300 Ext. 5370

mayra.vargas@portenntum.com
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I PROOFPOINT

Guty Cérdenas 98-501, CP: 01020,
Guadalupe Inn, Alcaldia Alvaro
Obregén, CDMX
« Marco Antonio De la Garza Arce
Gerente de Ventas
(55) 1850-0830
mdelagarza@proofpoint.com

I PURESTORAGE

Paseo de la Reforma 350, Plantas 10 y 11,
CP: 06600, Judrez, Benito Judrez, CDMX

« Alejandro Aguado
Gerente de Canal
(55) 91711375
alejandro@purestorage.com

QNAP SYSTEMS

3F No.22, Zhongxing Road, Xizhi
District, New Taipei City, 221, Taiwdn
« David Lira
Director de Desarrollo de Negocios
(55) 9178-3000 y (33) 2992-4637
davidlira@gnap.com

REAL NET

Tonald 6 Oficina 202, CP: 06700,
Roma, Cuauhtémoc, CDMX
« Jorge Luis Ojeda

Gerente de Ventas

(55) 5219-8656
Jlojeda@realnet.com.mx

I RIVERBED
680 Folsom St. 6th Floor, San

Francisco, California 94107, USA
415-247-8800
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SCITUM

Insurgentes Sur No.3500 Edif. Telmex

Piso 2 Plaza Cuicuilco, CP: 14060,

Manantial Pefia Pobre, Tlalpan, CDMX
(55) 9150-7400

ISEGURIDATA PRIVADA

Insurgentes Sur 2375 piso 3, CP:
01090, Tizapan San Angel, Alvaro
Obregdén, CDMX
« Javier Alarcon

Director general

(55) 3098-0700
Jalarcon@seguridata.com

I SYNNEX

Insurgentes sur No. 476 piso 6, CP:
06760, Roma Sur, Cuauhtémoc, CDMX
« Raffaelo Piccolo

Vicepresidente y gerente general

(55) 8977-0000

raffaelo.piccolo@tdsynnex.com

| sonicwaALL

1033 McCarthy Blvd, Milpitas, CA
95035 United States
« Eustolio Villalobos
Gerente senior de Ventas
800 083 4915
evillalobos@sonicwall.com
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Eugenia 1023, Del Valle, Benito
Judrez, CP: 03100 CDMX
« Javier Rubio

CEO Team

(55) 3096-1100
Jjrubio@teamnet.com.mx

I THALES GROUP

Miguel de Cervantes Saavedra No. 301
Bulevar Torre Norte Piso 16, CP: 11520,
Ampliacién Granada, Miguel Hidalgo, CDMX
(55) 5249-8800
www.thales.com

ITREND MICRO

Insurgentes Sur 730 Piso 3, CP: 03103,
Del Valle Centro, Benito Juarez, CDMX
« César Candido

Director de Ventas

(55) 3067 6000

cesar_candido@trendmicro.com

UTIMACO

Av. Jaime Balmes No. 8, M6-A, CP:
11510, Los Morales Polanco, Miguel
Hidalgo, CDMX
« Javier Sdnchez

Gerente de Desarrollo de Negocio

(55) 4435-0045

Javier.sanchez@utimaco.com

VERITAS

Montes Urales 530, Piso 3, CP: 11000,
Lomas de Chapultepec, Miguel
Hidalgo, CDMX.

(55) 6717-2916

WATCHGUARD TECHNOLOGIES

Jaime Balmes No.11, Torre B, Piso 4,
CP 11510, Col. Los Morales, Miguel
Hidalgo, CDMX

(55) 4165-5900 / (55) 5347-6063
latininfo@watchguard.com

ANUARIO 2025

Q

o




